様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日

　　　永平寺町長　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

永平寺町U29結婚新生活支援金交付申請書

　永平寺町U29結婚新生活支援金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請し、及び実績を報告します。
	婚姻日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	新居に住民票を置いた日
	(夫)　　　　年　　月　　日　　　(妻)　　　　年　　月　　日

	補助金申請額（A+B）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（内　訳）U29支援金（A）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　U25支援金（B）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（夫婦どちらか一方が25歳以下の場合10万円加算）

	添付書類
	□ 婚姻を証明する書類（戸籍謄本又は婚姻届受理証明）
□ 住民票謄本
□ 所得証明書又は非課税証明書
□ 町税の滞納がないことを証する書類（納税証明書）
□ 貸与型奨学金の返済額がわかる書類（奨学金返還証明書等）
（貸与型奨学金の貸与を受けている場合）
[bookmark: _GoBack]□ 同意書兼誓約書（様式第２号）